¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA BERAT

Nr Prot Berat, me 11.08.2025
Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)
Buletinin e Njoftimeve Publike)

Emri: QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA BERAT

Adresa: Lagja Deshmoret e Kombit

Tel/Faks: 0696529619

E-mail: drejtoria.arsimit@bashkiaberat.gov.al

Adresa e ueb- www.bashkiaberat.gov.al,

fages:

Personi/at B.Bendi

pérgjegjés pér boraldabendi@hotmail.com

prokurimin;

(emri, e-mail)

2. Llojii procedurés sé prokurimit: __ Procedure e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: _ REF : 53187-07-02-2025

Loti 1:

REF : 53190-07-02-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: " ""Punime hidroizolimi

Loti 1: __ Hidroizolim Dhe Permiresim I Rrjetit Hidraulik”- Konvikti Kristo Isak

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):_ 45000000-7 Puné ndértimi,
44162500- 8 tubacione te ujit te pijshem

6. Fondi limit: _4 892 884.2 ( kater milion e teteqind e nentedhjete e dy mijé e
tetegind e tetedhjeté e Kkater presje dy ) leke pa Tvsh, Monedha, lek

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935,

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA BERAT

Loti 1: _ Hidroizolim Dhe Permiresim I Rrjetit Hidraulik”- Konvikti Kristo Isak __ me
fond limit 3 259 565.79( tre milion e dygindé e pesedhjeteté e nente mijé e peseqind e
gjashtedhjete e pese presje shtatedhjete e nente ) leke pa Tvsh,

7. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit
_07.08.2025:

Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike t& Njoftimit té Fituesit né
pérfundim té afateve té ankimit [buletin Nr. 42 daté 11 Gusht 2025

8. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

2 992 800 (dy million e nenteqind e nentedhjete e dy mije e teteqind leke me tvsh

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit
Emri: RRODHE-CONSTRUCTION sh.p.k

Adresa Berat Otllak DUSHNIK Fshati Dushnik, lagjja " Parangua ", godine nje kateshe
nr.15, zona kadastrale nr.1587, me numer pasurie 1557

Numri i NIPT-it L43123001J

OE/BOE me nénkontraktor

PO []
JO X

Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit té kontratés 08.08.2025

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KLODIANA HOXHA

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935,
Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al



